

**Znak sprawy: ZSO/35/2022**

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY**  
**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**  
**Zestaw 2**

dotyczy postępowania pn.:

**Zakup i dostawa wraz z ustawieniem we wskazanym miejscu 3 szt. garaży wykonanych z blachy trapezowej dla AWF w Katowicach**

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/35/2022 wpłynęły następujące pytania Wykonawcy:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi dotyczącej konstrukcji garażu a dokładnie do bramy wjazdowej. W Zaproszeniu do składania ofert pn. Zakup i dostawa wraz z ustawieniem we wskazanym miejscu 3 garaży wykonanych z blachy trapezowej dla AWF Katowice podajecie Państwo wysokość światła wjazdu min. 2 x 2,2 m. W garażu, który chcemy Państwu zaoferować brama uchylna nie może być podwyższona, ogólnie na wysokość wjazdu około 1,90 czy przyjmiecie Państwo takie rozwiązanie? Czy zaakceptujecie Państwo taki wymiar bramy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił minimalne wymiary potrzebne do funkcjonowania garażu i nie przewiduje obniżenia tych parametrów. Konstrukcja garażu powinna być wykonana z profilu zamkniętego np. 3x3.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy: projektu umowy § 4 pkt. 4:

Czy jest możliwość zmiany we wzorze umowy „§ 4 Gwarancja pkt. 4 „W okresie obowiązywania gwarancji Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwość zgłaszania usterek do serwisu. Wykonawca zapewni reakcję serwisu na zgłoszenie w ciągu maksymalnie 24 godzin. Zgłoszenia do serwisu będą przekazywane na adres e-mail:” żeby nie było 24 godziny na serwis tylko do 5 dni, bo nikt nie jest w stanie tak krótkim wykonać serwisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy gwarancyjnej do 96 godzin (4 dni).

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy: projektu umowy § 3 pkt. 4:

Czy wynagrodzenie można zmienić na 14 dni od prawidłowo podpisanego protokołu odbioru i wystawionej faktury?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje możliwość skrócenia terminu płatności.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia:

Prosiłbym o informacje, czy podłoże pod te garaże jest przygotowane przez Zamawiającego, jeżeli tak to czy to jest podłoże z kostki brukowej, płyty betonowej, teren miękkiej? Czy przygotowanie podłoża jest w zakresie wykonawcy? Jeżeli tak to proszę o informację jaki rodzaj podłoża. Jaki jest dojazd do miejsca postawienia garaży?

**Odpowiedź:**

Garaże zostaną ustawione na utwardzonym podłożu z kostki brukowej, droga prowadząca do miejsca posadowienia jest utwardzona, częściowo kostka brukowa, częściowo asfalt. Oczekujemy jedynie dostawy wraz z ustawieniem garaży w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy: warunków gwarancji

Jakiego okresu gwarancji oczekuje Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje gwarancji min. 24 miesiące, zgodnie z § 4 pkt. 1 Projektu umowy.

**Zamawiający**